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Denise / Dione

EQUIPE AO FARMACEUTICO

NO LIMITE RIDE TRAIL RUN
MARECHAL DEODORO - AL 6.2.2022
NO LIMITE RIDE TRAIL RUN

Course : LIGHT TRAIL DUPLA FEMININA
Distance : 7570m (Climbing 153m)

Time : 1:24:01,183 (11'06"/km)

00:19:24
00:52:04
00:12:36
00:19:22
00:19:23

01:11:28
01:24:04
01:43:26
02:02:49

956m 13'11"/km
1340m 14'27"/km
1770m 10'57"/km

9/16 O.K.

Full result on Webres

1. Ana Carla/ Carla Marques 0:58:19,031
2. Tayna & Aline 1:04:42,378
3. Isabel / Meuri 1:10:12,585

REENCONTRO DE CATEGORIAS
DIVISAO DE CATEGORIAS
TRILHA MATINHA
REENCONTRO DE CATEGORIAS
CHEGADA
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